
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto].e
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úva].u 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
Drč: CZOOO642O3

Objednávka ěís1o : 2597L2O
ID: 3541 69
Datum : 16.09 .2O2O

Dodavatel: TeI:
Fax:

BEST Medical s.r.o.
Sarajevská 1051/10
L2O 00 Praha 2 - Vinohrady

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaI Motol
Komunikaění uzel -2Dpřejímka zboží po-čt 6:00 až 18:00 , pá 6:00-15:O0

-Objednáváme u Vás:
2L36/4L odděIení' špondylochirurgi.bké - operaění sál, CoS NB

Název l
Poěet

1 šroub stavěcí titan
álKs 16_57-41000

( 20.L2.2079 z2ot9-o21869 3L/Lg,,

2Ks
1 800,00

2 šroub stavěcí titan
álKs 'l. 16-57-41ooo

( 20.t2.2oL9 22019-021869 3t/tg|

1Ks
1 800,00

3 Šroub polyaxiná].ní,p"a. CF-PEEK 6.5 x ss*n,pl"ý
á 1 Ks t6-5724-56555

4Ks
11 700,00( 20.L2.2ot9 22019-021869 3L/Lg,

4 Šroub poJ.yaxinální,p"a. Cr-PEEK 6.5 x ssrr*,pl"ý
á 1 Ks t6-5724-56555

2Ks
11 700,00( 20 .l2.2oL9 z2019-021869 3L/Lg)

5 Tyě rovná CF-PEEK pr.5.5 d-45O /taOwrt 1Ks
5 850,00álKs 16_55-04514

( 20.L2.2oL9 z2019-021869 3L/Lg)
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

70 826 |09
81 450,00

Dod,ávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2oL4 ao.'l,]
cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou na,bídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.2g5/2oo4 sb. a
musj- být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní..
Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboži,

[ [INT2597l20l1t
),



nemůže být převzat*o a faktura vl,ří.zena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaarne obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujedrrání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)

.l ,


